Grundejerforeningen Gjelstensisen

Indtaegter

Ordinzre kontingenter
Renteindtaegter
Indtzegter i alt

Udgifter

Forsikring bestyrelse - Tryg
SupportaftalePlus pa Hjertestarter
Belysning stier

Glatferebekaempelse

Kloakservice

Gartner - sommer 2 rater

Gaérd, have, anleg og gartner

Ovrig lebende vedligeholdelse - asfalt stier
Generalforsamling og bestyrelsesmader
Bestyrelsesomkostninger, mader og forplejning
Administrationshonorar

Godtgarelse til bestyrelsen - ej periodiseret
Revision og regnskabsassistance
Advokatbistand og anden juridisk bistand
Gebyrer m.v.

Tab kontingent

Hjemmeside og it-systemer

Honorar formand

Henlaggelse til vejfond

Udgifter i alt

Resultat

Budget
2025/26

568.800
5.000
573.800

2.500
4.000
20.000
80.000
5.000
145.000
50.000

5.000

5.000
27.000
25.000
16.000
20.000
12.000

3.000
150.000

569.500

4.300

Jf. Bogforing
Realiseret
2024/25

497.700
14.436
512.136

2.128
3.744
16.287
182.202
4.850
139.721
145.622
27.588

25.500
31.308
15.450

10.301

3.070
12.000

619.771

(107.635)

Budget
2024/25

568.800
20.000
588.800

2.000
4.000
18.000
60.000

140.000
113.000
30.000
5.000
5.000
27.000
15.800
15.000
30.000
5.000

10.000
12.000
100.000

591.800

(3.000)



Grundejerforeningen Gjelstensasen

Kontingent, specifikation
Indbetalt maj 2025 (158 x 3.600 kr.)
Periodisering, 50%

Indbetalt november 2025 (158 x 1.800 kr.) frem til juni

Indbetalt maj 2024 (158 x 2.700 kr.)
Periodisering, 50%

Ordinare kontingenter

568.800
-284.400
284.400

568.800

568.800
-284.400
0

426.600
-213.300

497.700



